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План мероприятий, 
посвящённых 69-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	Мероприятие/форма
	Категория участников
	Дата/время проведения
	Место проведения
	Ответственный



	Фестиваль «Салют Победы»:
· конкурс «Виртуальный концерт для ветерана ВОВ»;
· конкурс сочинений «Победы родное лицо»;
· конкурс изделий декоративно-прикладного творчества «Подари подарок ветерану»;
· конкурс стихотворений, художественных рассказов со словом «Спасибо»;
· конкурс чтецов и вокалистов «Страницы войны»;
· конкурс  строя и песни, посвящённый 69-й годовщине ВОВ; 
· заключительное мероприятие –фестиваль «Салют Победы»
	1-11 классы
	15.04.14 -15.05.14
14.05.14

24.04.14

25.04.14

29.04.14

05.05.14

08.05.14

08.05.14
	  МАОУ «Школа № 3»
	Бауэр Л.И., зам по ВР

	Воспоминание современников «Ачинцы – герои Великой Отечественной» 
	7 В класс
	09.04.14
12:45
	        Библиотека ГДК
	Цукман М.Н.

	Создание виртуальной книги Памяти «Нет в России семьи такой, где не памятен был свой герой»
	1-11 классы
	апрель- май
	школьный сайт
	Ческидова Т.А., учитель истории

	Акция «Обелиск»
	8А, 7В
	25-26.04.14
	  Уборка Памятника «МИГ  - 21» и стелы    Памяти двух ачинских дивизий 91, 378
	Цапкова И.В., Цукман М.Н.

	Встреча с фронтовой песней «Поклонимся великим тем годам»
	7 Б, Г классы
	28.04.14
12:00
	Библиотека им. А.С. Пушкина
	Мамаева А.Г., Новикова Р.И.

	Патриотический вояж «День победы»
	11-е классы
	08.05.14
	Юношеская библиотека,  м-он 5, дом 10
	Киряшина Е.К., Ческидова Т.А.

	Историческая экскурсия «Славный путь Сибирской дивизии»
	4 А, В

4Б
	07.05.14

10:00

07.05.14

11:00
	Детская библиотека им. Гайдара

м-он 5, дом 10
	Кривенкова Л.А., Мулина С.В.

Подопригора Л.А.

	Встреча с жителями блокадного Ленинграда, приуроченная к 70-летию снятия блокады Ленинграда 

	сборная делегация из 6-х классов
	08.05.14

14:00
	Библиотека ГДК
	Понамаренко Л.В.

	Экскурсия в парк Победы «Люди, отстоявшие Отчизну»


	1,2 классы
	08.05.14


	Парк Победы
	Классные руководители

	Торжественная линейка «Никто не забыт, ничто не забыто»
	3 классы
	08.05.14


	 Рекреация 3 этажа МАОУ «СОШ № 3»
	Романенко Т.В.

	Акция «Вахта Памяти» 
	7А класс
	09.05.14
	Возложение цветов к памятнику Скорбящая мать и участие в городском митинге.
	Волосатова С.Н.


